Notum sit omnibus hominibus quod controuersia erat inter ecclesiam sancti Petri 
et ecclesiam sedis Oscensis super ecelesiam sancte Marie de Salas. Dicebat enim prior 
sancti I Petri que ad ipsum et ad ecclesialll sancti Petri pertinebat adserens quod in 
predio suo sita erat. Episcopus uero et canonici e contrario dicebant quod ad episco
pum et ad ecclesialll I suam pertinebat, asserentes quod in predio sancti Pe tri non erat 
et preterea ecclesie que de nouo surgnnt ad ius episcopale spectant. Super hac re tal is 
facta est con- / cordia et conuenientia quod ecelesia et prior sancti Petri habeat ecele
siam uille Vincenti cum olllni iure suo et decilllam ilIam scilicet totam quam habet 
episcopus et ha- I bere debet uel sedes Oscensis in hereditate sancti Petri ubicumque 
sit in terminis oscensibus et quecumque sit predictus uero episcopus et sedes O scensis 
habeat prefatam ecclesiam / sancte Marie de Salas pleno iure cum campo cui adheret 
et decimam et pri:niciam i11ius campi, et affrontat predictus campus ex parte orientis 
in campo Milicie /, ex parte occidenris in uiam publicalll que uadit ad ecelesiam, ex 
parte aquilonis in campo Petri Saluatoris, ex parte uero meridiei in campo opere sancti 
Petri . lId circo, ego G[arcia). Dei gratia episcopus sedis Oscensis, assensu et uoluntate 
Arnaldi prioris et tocius capituli, dono et concedo ecelesiam uille Vincenti cum omni / 
iure suo sicut ad me pertinet et ad sedem predictam uel pertinert' debet ecclesie et 
priori sancti Petri iure pleno absque omni inpedimento et contradictio- / ne in perpe
tuum. Dono similiter et concedo omnem decimam predicte hereditatis, i11ius scilicet 
que nunc est non tamen ipsius quam in antea habebit uel futuris / temporibus acquiret 
ut omnia predicta habeant et possideant iure perpetuo et sine aliqua reseruacione. Et 
ego prior predicte ecelesie cum consilio et I uoluntate R. sacriste et R. monachi et tocius 
nostri capituli, soluo et diffinio omne ius quod putabam habere uel forte habebam in 
predicta / ecelesia uobis G[arcia], Dei gratia O ::censis episcopus et seli prefate ab inte
gro ut habeatis et possideatis illam CUIll campo iam predicto iure perpetuo ad facien
dam I uestram uoluntatem absque inpedilllento et contradictione per secula cuncta. 

Ego B[erengarius], prior ecclesie sancti Petri ueteris in Osca hoc sig (signo) num 
fado . Sig (signo) num Raimundi sacriste. I Sig (signo) num Raimundi sancti Poncii 
monachi. 

Factum est hoc mense ianuarii, era M .a Cea XL.a 1. a Ego Ferrandus sacerdos hanc 
carta m scripsi curn rasura que est in penulti- Ima linea et hoc sig (si9no) sum feci.